Manifesto degli studi
Piano di Studi statutario per gli studenti immatricolati nell'anno accademico 2016-17
PRIMO ANNO

Tipo Insegnamento

LB LABORATORIO DI DISEGNO, PERCEZIONE E COMUNICAZIONE
VISIVA
CM STORIA DELL'ARCHITETTURA E DEL DESIGN
CM METODI MATEMATICI PER IL DESIGN
CM VERIFICA STRUTTURALE
CM MATERIALI PER L'INDUSTRIAL DESIGN
LB LABORATORIO DI INDUSTRIAL DESIGN 1
CM ABILITA' INFORMATICHE (idoneita)
SECONDO ANNO

Tipo Insegnamento
CM ABILITA" INFORMATICHE (idoneita)
CM PROGETTAZIONE PER GLI SPAZI PUBBLICI
CM FISICA TECNICA
CM STORIA DELL'INTERIOR DESIGN
LB LABORATORIO DI INDUSTRIAL DESIGN 2
LB LABORATORIO DI INTERIOR DESIGN
CM LABORATORIO DI GRAPHIC CREATIONS
CM SPECIALITY ENGLISH

TERZO ANNO

Tipo Insegnamento
LB LABORATORIO DI INDUSTRIAL DESIGN 3
CM LABORATORIO DI PROGETTAZIONE DEGLI SPAZI PER L'ABITARE
CM ADEGUAMENTO FUNZIONALE DELLO SPAZIO COSTRUITO
CM VALUTAZIONE ECONOMICA DI PRODOTTO
CM ESAMI A SCELTA dello studente
LB Materiali e Strutture per il Design (a scelta)
LB Labo_ratorio_ di mu_ltjmedia_ grap_hjcs (a s_ce_lta)_

LB . Multisensorial Design (ascelta) .. o« e
LB Materials and Technologies to Design sustainability (a scelta)
LB Pedotecniche per il design (a scelta)

TIROCINIO (idoneita)

PROVA FINALE (idoneita)

Codice

A02104

A02120
A02106
A02107
A02108
A02109

A02110

Codice
A02111
A02121
A02113
A02114
A02127
A02128
A02116

A02102

Codice
A02124
A0294
A02118
A02119
A0252

A02130
A02126

A

A02129
A422663

A0296

A02103

SSD Ore CFU
ICAR 17 300 12
ICAR 18 150 6

SECS-S 02 150 6
ICAR 08 150 6

ING-IND 22 150 6
ICAR 13 350 14

Lettera d 250 10

SSD Ore CFU
Lettera d 150 6
ICAR 12 150 6

ING-IND 11 150 6

ICAR 18 150 6
ICAR 13 300 12
ICAR 16 300 12
ICAR 17 150 6
Lettera e 100 4
SSD Ore CFU
ICAR 13 300 12
ICAR 14 300 12
ICAR 19 150 6
ICAR 22 200 8

Lettera d 300 12
CICARO9 300 12
ICAR17 300 12
ING-IND11 300 12
ING-IND22 300 12
AGR 14 300 12
Lettera f 150 6

Lettera e 150 6



