Manifesto degli studi Piano di Studi statutario per gli studenti immatricolati nell'anno accademico 2016-17

PRIMO .	ANNO				
Tipo	Insegnamento	Codice	SSD	Ore	CFU
LB	LABORATORIO DI DISEGNO, PERCEZIONE E COMUNICAZIONE VISIVA	A02104	ICAR 17	300	12
СМ	STORIA DELL'ARCHITETTURA E DEL DESIGN	A02120	ICAR 18	150	6
CM	METODI MATEMATICI PER IL DESIGN	A02106	SECS-S 02	150	6
CM	VERIFICA STRUTTURALE	A02107	ICAR 08	150	6
CM	MATERIALI PER L'INDUSTRIAL DESIGN	A02108	ING-IND 22	150	6
LB	LABORATORIO DI INDUSTRIAL DESIGN 1	A02109	ICAR 13	350	14
CM	ABILITA' INFORMATICHE (idoneità)	A02110	Lettera d	250	10

SECONI	OO ANNO				
Tipo	Insegnamento	Codice	SSD	Ore	CFU
CM	ABILITA' INFORMATICHE (idoneità)	A02111	Lettera d	150	6
CM	PROGETTAZIONE PER GLI SPAZI PUBBLICI	A02121	ICAR 12	150	6
CM	FISICA TECNICA	A02113	ING-IND 11	150	6
CM	STORIA DELL'INTERIOR DESIGN	A02114	ICAR 18	150	6
LB	LABORATORIO DI INDUSTRIAL DESIGN 2	A02127	ICAR 13	300	12
LB	LABORATORIO DI INTERIOR DESIGN	A02128	ICAR 16	300	12
CM	LABORATORIO DI GRAPHIC CREATIONS	A02116	ICAR 17	150	6
CM	SPECIALITY ENGLISH	A02102	Lettera e	100	4

ERZO	ANNO				
Tipo	Insegnamento	Codice	SSD	Ore	CF
LB	LABORATORIO DI INDUSTRIAL DESIGN 3	A02124	ICAR 13	300	12
CM	LABORATORIO DI PROGETTAZIONE DEGLI SPAZI PER L'ABITARE	A0294	ICAR 14	300	12
CM	ADEGUAMENTO FUNZIONALE DELLO SPAZIO COSTRUITO	A02118	ICAR 19	150	6
CM	VALUTAZIONE ECONOMICA DI PRODOTTO	A02119	ICAR 22	200	8
CM	ESAMI A SCELTA dello studente	A0252	Lettera d	300	12
	a scelta tra				
LB	Materiali e Strutture per il Design (a scelta)	A02130	ICAR 09	300	12
LB	Laboratorio di multimedia graphics (a scelta)	A02126	ICAR 17	300	12
LB	Multisensorial Design (a scelta)	A02131	ING-IND 11	300	12
LB	Materials and Technologies to Design sustainability (a scelta)	A02129	ING-IND 22	300	12
LB	Pedotecniche per il design (a scelta)	A422663	AGR 14	300	12
	TIROCINIO (idoneità)	A0296	Lettera f	150	6
	PROVA FINALE (idoneità)	A02103	Lettera e	150	6